
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-E00066

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 未来産業用地開発事業「大堤地区」地質調査業務

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　８年　２月１７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　７月３１日 (　日間)

担 当 課 名 プロジェクト推進課

契約の相手方

14,550,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アサノ大成基礎エンジニアリング　水戸営業所 11,500,000
応用地質（株）　茨城営業所 11,200,000
川崎地質（株）　水戸事務所 10,000,000
基礎地盤コンサルタンツ（株）　水戸支店 11,180,000
京葉シビルエンジニアリング（株）　茨城営業所 9,980,000
（株）建設地盤　水戸営業所 11,640,000
興亜開発（株）　茨城営業所 9,500,000
国土建設コンサルタント（株） 12,500,000
常磐地下工業（株） 9,450,000
伸光エンジニアリング（株）　茨城営業所 11,100,000
（株）高萩エンジニアリング 12,800,000
（株）中央地盤コンサルタンツ　常総営業所 14,550,000
（株）ＤＳＤ・地盤 5,470,000 落札
（株）東京ソイルリサーチ　茨城営業所 14,500,000
中川理水建設（株） 13,400,000
パスキン工業（株）　茨城営業所 13,000,000
やまと技研（株） 10,000,000

調査位置　６０ｍ×３カ所                                                                            
調査内容                                                                                            
機械ボーリング、標準貫入試験、孔内水平耐荷試験、サンプリング、室内土質試
験、解析等調査業務



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-E00064

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 未来産業用地開発事業「大堤地区」地区界測量業務

履 行 場 所 古河市大堤地内

概 要

入 札 日 令和　８年　２月１７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　９月２８日 (　日間)

担 当 課 名 プロジェクト推進課

契約の相手方

7,430,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）青木測量設計 7,180,000
（株）アサヒコンサルタンツ 7,220,000
関東測量設計（株） 7,200,000
（株）コウノ 7,400,000
（株）光和コンサルタンツ 7,130,000
（株）猿島測量 7,130,000
（株）三和中央サーベイ 7,100,000
（株）城西測量設計 7,130,000
（株）城東測量設計　古河支店 7,150,000
常陽測量設計（株） 7,100,000
（株）新星コンサルタント 7,280,000
中央測量設計（株）　古河支店 7,150,000
藤成測量（株）　古河支店 7,100,000
（株）めいわ 7,150,000
本橋測量（株） 7,050,000 落札

地区界測量業務                                                                                      
①業務目的   大堤地内における開発事業実施に伴い、開発区域界との地区界を確定
することを目的とする。②業務内容  資料調査（公図・地籍図・登記簿等）、地区
界測量、官民境界確定測量


